
 

UCHWAŁA Nr 1445/XLIX/2010 

RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 7 lipca 2010 r. 

w sprawie dokonania zmian w okręgach wyborczych nr 1 i nr 2 Gminy Piaseczno  

(przesunięcie obwodu głosowania nr 5 z okręgu wyborczego nr 1 do okręgu wyborczego nr 2). 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 92 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003r. Nr 159, poz. 1547 ze zm.), Rada Miejska w Piasecznie 

Uchwala co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się zmian w okręgu wyborczym nr 1 Gminy Piaseczno poprzez odłączenie od niego ob-

wodu głosowania nr 5 obejmującego teren: Piaseczno – ulice: Puławska od nr 2 do nr 42D, Szkolna blok 1, 

3, 4, 5, 6, 7, 8, 8a,10. 

2. Dokonuje się zmian w okręgu wyborczym nr 2 poprzez dołączenie do niego obwodu głosowania nr 5. 

3. Okręg wyborczy nr 3 pozostaje bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. Uchwałą podlega przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w War-

szawie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega ogłoszeniu w wojewódzkim dzienniku urzę-

dowym oraz podaje się ją do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie w Urzędzie Miasta i Gminy Pia-

seczno, opublikowaniu na stronie internetowej Gminy Piaseczno www.piaseczno.eu, oraz w prasie lokalnej. 

 

 

Uzasadnienie 

 

Zgodnie z analizą przeprowadzoną na podstawie stanu ewidencji ludności na koniec kwietnia 2009r. wyni-

ka, że w Gminie Piaseczno niezbędne jest dokonanie zmiany granic okręgów wyborczych nr 1 i nr 2 obej-

mujących Miasto Piaseczno. Konieczność zmian wynika ze zmiany liczby mieszkańców tych okręgów. Z 

podziału liczby mieszkańców i ustalonej dla Gminy normy przedstawicielstwa (2.770,65) wynika, że w do-

tychczas 8 mandatowym okręgu wyborczym nr 1 (z liczbą mieszkańców 24.734) przypadałoby 9 mandatów 

(8,9271 mandatu). Natomiast w dotychczas 7 mandatowym okręgu wyborczym nr 2 (z liczbą mieszkańców 

18.148) pozostałoby 7 mandatów (6,5501 mandatu), a w okręgu wyborczym nr 3 z liczbą mieszkańców 

20.843 również pozostałoby 8 mandatów (7,5228 mandatu). Przepis art. 90 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. 

ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003r. Nr 159, poz. 1547 z 

późn. zm.) stanowi, iż dla wyboru rady w gminie liczącej powyżej 20.000 mieszkańców tworzy się okręgi 

wyborcze, w których wybiera się od 5 do 8 radnych. Dlatego też ustalenie liczby 9 mandatów w okręgu wy-

borczym nr 1 byłoby niezgodne z obowiązującymi przepisami tzn. okręg nr 1 – 8 mandatów i okręg nr 2 – 7 

mandatów. Mając na uwadze wskazania Państwowej Komisji Wyborczej by przy dokonywaniu zmian jak 

najmniej ingerować w dotychczasowy podział, tj. można dokonywać zmian tylko w zakresie niezbędnym do 

dostosowania obecnego podziału do wymogów Ordynacji wyborczej proponuje się przeniesienie w całości 

obwodu głosowania nr 5 z okręgu nr 1 do okręgu wyborczego nr 2. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Piasecznie: 

Michał Szweycer 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr 1445/XLIX/2010 

Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 7 lipca 2010r. 

 

 

Nr okręgu Liczba 

wybieranych 

Granice okręgu wyborczego 



wyborczego radnych w okręgu 

1 8 Od północy; 

północna granica Gminy od przecięcia torów kolejowych PKP W-wa -  

Radom do ul. Bażanciej w Julianowie 

Od południa; 

ul. Cyraneczki do Julianowskiej, ul. Julianowska do Geodetów,  

ul. Geodetów do Energetycznej, ul. Energetyczna do ul. Puławskiej, za-

chodnią krawędzią ul. Puławskiej do ul. Szkolnej, północna krawędź  

ul. Szkolnej na odcinku Puławska – Wojska Polskiego, następnie połu-

dniowa krawędź ul. Szkolnej do ul. Puławskiej, zachodnia krawędź  

ul. Puławskiej do ul. Jana Pawła II, południowa krawędź ul. Jana Pawła II 

do ul. Kościelnej, wschodnia krawędź ul. Kościelnej do Pl. Piłsudskiego, 

zachodnia krawędź ul. Kościelnej do ul. Jana Pawła II, ul. Jana Pawła II  

do ul. Wojska Polskiego, ul. Wojska Polskiego do ul. Sienkiewicza,  

ul. Sienkiewicza do torów kolejowych PKP W-wa - Radom, zachodnią 

krawędzią torów kolejowych PKP W-wa – Radom do przecięcia z północną 

granicą gminy 

W skład okręgu wchodzą obwody głosowania o numerach: 

1, 2, 3, 4, 6, 11, 27, 28, 29, 30, 32 

2 7 Od północy; 

skrzyżowanie ul. Pulawskiej z ul. Energetyczną, ul. Geodetów na odcinku 

ul. Wilanowska – ul. Julianowska, ul. Julianowska na odcinku ul. Geode-

tów - ul. Urbanistów 

Od wschodu; 

wschodnia granica miasta Piaseczno do torów kolejowych PKP W-wa – 

Radom 

Od południa; 

od torów kolejowych PKP W-wa - Radom południową granicą miasta do 

skrzyżowania ul. Przemysłowej z ul. Ceramiczną 

Od zachodu; 

ul. Przemysłowa do ul. Północnej, ul. Północna, ul. Okrężna od ul. Północ-

nej do ul. Redutowej, ul. Redutowa od ul. Okrężnej do ul. Głównej,  

ul. Główna do ul. Sowiej, północna granica miasta Piaseczno od  

ul. Głównej do torów kolejowych PKP W-wa – Radom, zachodnią krawę-

dzią torów kolejowych do ul. Stołecznej, 

ul. Sienkiewicza do ul. Wojska Polskiego, ul. Wojska Polskiego do ul. Jana 

Pawła II, ul. Jana Pawła II do zachodniej krawędzi ul. Kościelnej, zachod-

nią krawędzią ul. Kościelnej do Pl. Piłsudskiego, wschodnią krawędzią  

ul. Kościelnej do ul. Jana Pawła II, ul. Jana Pawła II od ul. Kościelnej do 

ul. Puławskiej, ul. Puławską wschodnia krawędź do ul. Szkolnej, 

 ul. Szkolna południowa krawędź (z wyłączeniem adresów – bloków – 10a  

i 12 należących do obwodu nr 1) od ul. Puławskiej do ul. Wojska Polskie-

go, następnie północna krawędź od ul. Wojska Polskiego do ul. Puław-

skiej, ul. Puławska wschodnia krawędź do skrzyżowania z ul. Energetycz-

ną 

W skład okręgu wchodzą obwody głosowania o numerach: 

5, 8, 9, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 33 

3 8 Od północy: północna granica gminy od ul Spacerowej w kierunku 

wschodnim. 

Od wschodu: wschodnia granica gminy. 

Od południa: południowa granica gminy. 

Od zachodu: zachodnia granica gminy – do granic administracyjnych 

miasta. 

W skład okręgu wchodzą obwody głosowania o numerach: 

7, 10, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 31. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Piasecznie: 



Michał Szweycer 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 


